Prefeitura Municipal de Presidente Dutra

Diário Oficial do Município
www.presidentedutra.ba.gov.br terça-feira, 28 de janeiro de 2020  |  Ano VI - Edição nº 00473 | Caderno 1

SUMÁRIO
• AVISO DE CANCELAMENTO DO PREGÃO PRESENCIAL Nº PP 003/2020 -SRP

• EXTRATO DO CONTRATO Nº 4176/2019, PP Nº 039/2019.
EXTRATO DO CONTRATO Nº 4178/2019, PP Nº 039/2019.
EXTRATO DO CONTRATO Nº 4179/2019, PP Nº 049/2019.
EXTRATO DO CONTRATO Nº 4181/2019, PP Nº 039/2019.
EXTRATO DO CONTRATO Nº 4218//2019, PP Nº 041/2019.

Avenida São Gabriel | 226 | Centro | Presidente Dutra-Ba Página 001
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: E62F525A2FE7933A3C56F80CA01F2FA6

Prefeitura Municipal de Presidente Dutra

Diário Oficial do Município
www.presidentedutra.ba.gov.br terça-feira, 28 de janeiro de 2020  |  Ano VI - Edição nº 00473 | Caderno 1

Pregão Presencial
Rua

ESTADO DA BAHIA

PREFEITURA DEPRESIDENTE DUTRA-BA
Rua Valter Barreto, s/n Tel.: (0**74) 3640-1010/1011

CNPJ: 13.717.798/0001-39

Rua Valter Barreto, s/n – Centro /CEP 44930-000/Presidente Dutra-Ba. CNPJ: 13.717.798/0001-39

                 E-mail: pmpdba@hotmail.com / Fone: (0xx74)3640-1010/1011 / FAX ( 0xx74)  3640-1095.

AVISO DE CANCELAMENTO DO PREGÃO PRESENCIAL Nº PP 003/2020 -SRP

A Prefeitura Municipal de Presidente Dutra-Bahia, CNPJ nº 13.717.798/0001-39, torna publico para o conhecimento dos interessados o CANCELAMENTO do
PREGÃO PRESENCIAL N° 003/2020, referente CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA FORNECIMENTO DE FARDAMENTO E ROUPAS HOSPITALARES,
PARA ATENDER A DEMANDA DAS SECRETARIAS DE SAÚDE, EDUCAÇÃO E ASSISTÊNCIA SOCIAL, NO PERÍODO DE JANEIRO A DEZEMBRO DE
2020; vinculado ao Processo Administrativo Nº 003/2020, em decorrência razões de interesse público e readequação do edital às necessidades da
Administração, ao tempo que informa que o objeto supracitado será licitado brevemente, e a data será publicada respeitando a Lei 8.666/93.

Pelo exposto, o Município de Presidente Dutra-BA decide pelo CANCELAMENTO do referido pregão, bem como da sessão de
julgamento que ocorreria 28/01/2020, às 8:50.

Presidente Dutra - Bahia, 27 de Janeiro de 2020.

SILVIO MARIO ALVES ALMEIDA
Prefeito Municipal

Avenida São Gabriel | 226 | Centro | Presidente Dutra-Ba Página 002
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 3C0CFC870B9EADE642D15E1531F6904E

Prefeitura Municipal de Presidente Dutra

Diário Oficial do Município
www.presidentedutra.ba.gov.br terça-feira, 28 de janeiro de 2020  |  Ano VI - Edição nº 00473 | Caderno 1

Prefeitura Municipal de Presidente Dutra

Diário Oficial do Município
www.presidentedutra.ba.gov.br terça-feira, 28 de janeiro de 2020  |  Ano VI - Edição nº 00473 | Caderno 1

Contrato

ESTADO DA BAHIA
PREFEITURA DE PRESIDENTE DUTRA

Av. São Gabriel, 226  Tel.: (0**74) 3640‐1010/1011
CNPJ: 13.717.798/0001‐39

Avenida São Gabriel, 226 – Centro /CEP 44930‐000/Presidente Dutra‐Ba. CNPJ: 13.717.798/0001‐39

                 E‐mail: pmpdba@hotmail.com / Fone: (0xx74)  3640‐1010/1011 / FAX ( 0xx74)  3640‐1095.

ATOS ADMINISTRATIVOS

Extrato do Contrato nº 4176/2019, PP nº 039/2019 – Contratante: Prefeitura Municipal de Presidente Dutra – Bahia, CNPJ: 13.717.798/0001‐39,
Contratada: Cooperativa Agropecuária dos Agricultores Familiares da Região de Irecê, CNPJ: 21.725.399/0001‐48, Objeto: Fornecimento de polpa de
frutas  exceto  para  merenda  escolar,  para  atender  a  demanda  de  todas  as  Secretarias,  Valor:  R$  14.600,00  (Quatorze  mil  e  seiscentos  areais),
Vigência: 02/01 a 31/12/2020.  Silvio Mário Alves Almeida – Prefeito Municipal.

Extrato do Contrato nº 4178/2019, PP nº 039/2019 – Contratante: Prefeitura Municipal de Presidente Dutra – Bahia, CNPJ: 13.717.798/0001‐39,
Contratada: Alexandro Batista dos Santos – ME, CNPJ: 11.193.741/0001‐52, Objeto: Fornecimento de gêneros alimentícios exceto para a merenda
escolar, para atender a demanda de todas as Secretarias, Valor: R$ 49.865,00 (Quarenta e nove mil, oitocentos e sessenta e cinco reais, Vigência:
02/01 a 31/12/2020.  Silvio Mário Alves Almeida – Prefeito Municipal.

Extrato do Contrato nº 4179/2019, PP nº 049/2019 – Contratante: Prefeitura Municipal de Presidente Dutra – Bahia, CNPJ: 13.717.798/0001‐39,
Contratada: Associação dos Produtores Verticalizados do Programa Terra Fértil – Aprovert – III, CNPJ: 07.919.225/0001‐95, Objeto: Fornecimento de
Leite In Natura e Bebida Láctea, exceto para a merenda escolar, para atender a demanda de todas as Secretarias, Valor: R$ no valor de R$ 42.400,00
(Quarenta e dois mio e quatrocentos reais), Vigência: 02/01 a 31/12/2020.  Silvio Mário Alves Almeida – Prefeito Municipal.

Extrato do Contrato nº 4181/2019, PP nº 039/2019 – Contratante: Prefeitura Municipal de Presidente Dutra – Bahia, CNPJ: 13.717.798/0001‐39,
Contratada: José Mendes Machado, CPF 081.383.115‐68,Objeto: Fornecimento de hortifrutigranjeiros, exceto para a merenda escolar, para atender
a  demanda de  todas  as  Secretarias,  Valor:  R$  49.019,64  (Quarenta  e  nove mil,  dezenove  reais  e  sessenta  e  quatro  centavos),  Vigência:  02/01  a
31/12/2020.  Silvio Mário Alves Almeida – Prefeito Municipal.

Extrato do Contrato nº 4218//2019, PP nº 041/2019 – Contratante: Prefeitura Municipal de Presidente Dutra – Bahia, CNPJ: 13.717.798/0001‐39,

Contratada: A. L. B de Oliveira EPP, CNPJ: 09.405.046/0001‐65, Objeto: Fornecimento de impressoras para atende a demanda do município, Valor: R$

97.430,00 (Noventa e sete mil, quatrocentos e trinta reais), Vigência: 02/01 a 31/12/2020.  Silvio Mário Alves Almeida – Prefeito Municipal. `

Avenida São Gabriel | 226 | Centro | Presidente Dutra-Ba Página 003
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: E62F525A2FE7933A3C56F80CA01F2FA6

		2020-01-28T10:56:33-0300